
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

“UJËSJELLËS GRAMSH” SH.A 

ADMINISTRATORI 

______________________________________________________________________________                                                      
 

Nr.........  Prot                                                                                         Gramsh me 27/04/2022 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   “Ujësjellës Gramsh “ sh.a 

Adresa  Lagjia “Holta “Gramsh 

Tel/Fax  0684027909,  0684642599 

E-mail  nerenxahysa@yahoo.com  

Ueb-faqe______________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: "E hapur e thjeshtuar“, me mjete elektronike   

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-26714-04-27-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje klori për nevojat e shoqërisë“ 

 

5. Fondi limit: 1 425 000(një milionë e katërqind e njëzetë e pesë mijë)lekë ,pa TVSH. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga data e lidhjes së 

kontratës deri më 31.12.2022 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Datë 10.05.2022 Ora:10:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATORI 

TAJAR BICI 

 

 



 

 


